ââmara 311111in he ÉRihet'rãn 39er
ªmam ÉÍean (Em-amt_ APmÃ—'DESPACHO D ºREQUERIMENTO “ ' .

11evra/zy/Pre4n.1..l.j.l.n.

Nº O 0 4 32 7 EMENTA.

Moção de Congramlaçãu para o aluno Lucca Cnsplm
Baena pewa posse no cargo de Secrelàrlc de Espones
da COCLàndla para o mandala de 2021

senhor Preswdeme,

Neste ano de 2021 o aluno Lum Crispim Baena toma posse na
COCLànma mcanzaaa na Unidade Portugal, no cargo de Secretáno de Esportes para o
mandato de 2021, idealizada pelo preswdenle do grupo ses o sr, Chem Zaher, a COCLànda
símula uma made com seus problemas & dmculdades e neste ambienle e reproduzwdc os
principais problemas de uma crdade

A COCLândia com com Frefemura, Cámara Munlcwpal, Forum, banco,
supermercado, prcnlovsocmm. residências, restaurantes, mlm shopping, entre outros, os
alunos emre 2 a 13 anos aprendem (: exercicuo da mdadanla, esta ação (em vários amem/os
como conscmnnza os aíunos que todos devem cuidar da cidade, prahcar a cvdadama
escumenuo seus representantes que são: preleim. woe-prefeno, vereadores e secre€àríos o
mandam tem duração de 1 ano

Isto posto, peça na «uma regimental que Seja msendo em Ata de nossos
trabalhos, moção de congratulaçào para o aluno Lucca anspm Baena, onerando o Secreláno
de Esportes da COCLàndia, após aprovação dos demals membros desta Casa

cumprimentando pela posse no cargo de Secrela'nc de Esportes exercício
2021, na ocaSIão & moção de congratulação é exlenslvo à todos os alunos & lunclonános do
grupo SEB

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

Jein Cnriucí
Vereador